
Diário   Oficial Página 108   quarta-feira, 18 de Março de 2020 Nº 27.713
<BEGIN:1154587:108>

PORTARIA Nº.0370/2020/SDPG

A SEGUNDA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO 
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e institu-
cionais, conferidas pelo art. 14 - Seção I - A da Lei 146/2003 com redação 
modificada pela Lei Complementar 608/2018;

RESOLVE:

Art. 1° CANCELAR 01(um) dia de férias compensa-
tórias da Servidora Pública Izabela Queiroz Camara Wobeto, matricula 
100849, que seria usufruída no dia 20.03.2020, já deferida anteriormen-
te por meio da portaria de n°0108/2020/SDPG, publicada no Diário Oficial 
do Estado n°27.678 no dia 27 de janeiro de 2020, conforme procedimento 
n°3084/2020.

Art. 2° CANCELAR 02(dois) dias de férias compensató-
rias da Defensora Pública Mariusa Magalhas de Oliveira, matricula 100032, 

que seriam usufruídas nos dias 06.05.2020 e 07.05.2020, já deferidas 
anteriormente por meio da portaria de n°0334/2020/SDPG, publicada no 
Diário Oficial do Estado n° 27.709 no dia 12 de março de 2020, conforme 
procedimento n°3052/2020.

Art. 3° CANCELAR 06(seis) dias de férias compen-
satórias do Servidor Público João Gabriel Falconi do Nascimento Silva, 
matricula 100514, que seriam usufruídas nos dias 01.04.2020 a 03.04.2020 
e 06.04.2020 a 08.04.2020, já deferidas anteriormente por meio da portaria 
de n°0138/2020/SDPG, publicada no Diário Oficial do Estado n° 27.683 no 
dia 03 de fevereiro de 2020, conforme procedimento n°33113/2020.

Cuiabá/MT, 17 de março de 2020.

GISELE CHIMATTI BERNA
Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

(original assinado)
<END:1154587:108>

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1154557:108>

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 014/2019

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO 
E DESCUPINIZAÇÃO COM O FORNECIMENTO DE MÃO DE 
OBRA, TODOS OS INSUMOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS 
NECESSÁRIOS, A SEREM EXECUTADOS NAS ÁREAS INTERNAS E 
EXTERNAS, DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA

Lote 
VALOR POR M2

W. K. F DEDETIZADORA EIRELI
CNPJ: 13.255.330/0001-70 Único R$ 0, 06

Cuiabá-MT 17/03/2020

Assinam:

Presidente:   Dep. Eduardo Botelho

1º Secretário:   Dep. Max Russi

Representante da empresa
<END:1154557:108>

<BEGIN:1154559:108>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

PREGÃO ELETRÔNICO N. 001/2019

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 002/2020

Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços 001/2019

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ 
03.929.049/0001-11

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE CONSUMÍVEIS PARA IMPRESSORA, CONFORME ES-
PECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM VALOR UNITARIO 
R. N. BALTAZAR COMERCIO DE 

INFORMÁTICA
CNPJ: 26.668.902/0001-94

01 R$ 28,99
22 R$ 44,76
23 R$ 44,55
31 R$ 35,00
33 R$ 30,99
35 R$ 43,99
38 R$ 49,99
41 R$ 21,99
42 R$ 21,99
44 R$ 45,76
45 R$ 36,99
46 R$ 36,99
47 R$ 36,99
48 R$ 137,28
49 R$ 120,40
50 R$ 105,78
52 R$ 19,49
53 R$ 25,99
54 R$ 25,99
55 R$ 25,99
56 R$ 25,99
57 R$ 67,00
59 R$ 48,38
60 R$ 41,98
61 R$ 45,13

Cuiabá, 16 de março de 2020.

Eduardo Botelho - Presidente  
                                                                                                                   
Max Russi -          1º Secretário
<END:1154559:108>

<BEGIN:1154563:108>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
PREGÃO ELETRÔNICO N. 001/2019

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 003/2020
Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços 001/2019
Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ 
03.929.049/0001-11
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE CONSUMÍVEIS PARA IMPRESSORA, CONFORME ES-
PECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM VALOR UNITARIO 
NM TECH COMERCIO E 

SERVIÇOS DE SUPRIMENTOS
CNPJ: 23.762.124/0001-00

2 R$ 43,77

4 R$ 78,75

Cuiabá, 16 de março de 2020.
Eduardo Botelho - Presidente                                                                                                                     
Max Russi - 1º Secretário
<END:1154563:108>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


